令和元年５月21日

各 位

会 社 名 サ ン ヨ ー ホ ー ム ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長 田 中  康 典

（コード番号：1420 東証市場第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員 福 井  江 治

（TEL. 06-6578-3403）

役 員 人 事 等 に 関 す る お 知 ら せ

令和元年５月21日開催の弊社取締役会において、次の通り６月25日付け取締役の人事が内定しました

ので、お知らせいたします。また、執行役員の異動についても、あわせてお知らせいたします。

なお、取締役の人事につきましては、来る６月25日開催予定の弊社第23回定時株主総会及び取締役会

において決定されます。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

田中 康典 （重任） 代表取締役会長  代表取締役会長

松岡 久志 （重任）

代表取締役 副会長執行役員

兼 マンション事業本部長

兼 営業開発本部長

代表取締役 副会長執行役員

兼 マンション事業本部長

兼 営業開発本部長

松本 文雄 （重任） 代表取締役社長 兼 社長執行役員 代表取締役社長 兼 社長執行役員

美山 正人 （重任）
取締役 副社長執行役員

兼 大阪支店長

取締役 副社長執行役員

兼 大阪支店長

田中 教二 （重任）
取締役 副社長執行役員

兼 東京支店長

取締役 副社長執行役員

兼 東京支店長

世良 守 （重任）

取締役 常務執行役員

兼 フロンティア事業責任者

兼 Ｐ＆Ｆ本部長

取締役 常務執行役員

兼 フロンティア事業責任者

兼 Ｐ＆Ｆ本部長

福井 江治 （重任）
取締役 常務執行役員

兼 経営管理本部長

取締役 常務執行役員

兼 経営管理本部長

小路 梅之 （重任）
取締役 常務執行役員

兼 九州支店長

取締役 常務執行役員

兼 九州支店長

２．監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

三和 正明 （重任） 取締役 監査等委員 （社外） 取締役 監査等委員 （社外）

高山 和則 （重任） 取締役 監査等委員 （社外） 取締役 監査等委員 （社外）

 （注）任期中の監査等委員である取締役 薗 吉輔、田原 祐子

３．退任予定取締役（令和元年６月25日付）

氏  名 新  職 旧  職

下井 裕史

常務執行役員

マンション事業本部副本部長

兼 大阪マンション支店長

取締役 常務執行役員

マンション事業本部副本部長

兼 大阪マンション支店長

島﨑 耕造  退任 取締役 監査等委員

４．執行役員人事異動

令和元年７月１日付

氏  名 新  職 旧  職

松尾 厚（昇任）
常務執行役員

兼 中部支店長

執行役員

兼 中部支店長

令和元年６月１日付

氏  名 新  職 旧  職

今川 鉄也
常務執行役員

営業開発本部 建築統括部長

常務執行役員

マンション事業本部 建築統括部長

以 上